Campionato Regionale

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR
ﬁ

Motocross 2023 cAAMOTOR inffeex caavory  ALPA

PREMIO HOLESHOT

Federazione

= =NVIRD: Mezar 5% Arour  maps” é
Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#16 BESAGNOA. 20110951 Po.4-#212 MENNOIAS. 50 Po. 7 - #27 DE IESO M. e Po.10- #420 TIMOSSIN. 714500
1 1:56.676 +07.675  14:23:52.478 1 2:10.090 +21.156  14:24:05.892 1 1:58.848 +05.783  14:23:57.859 1 m --------- 14:23:54.561
2 1:51.357 +02.356 14:25:43.835 2 1:53.309 +04.375 14:25:59.201 2 1:55.078 +02.013 14:25:52.937 2 1:57.186 +01.644 14:25:51.747
3 1:50.755 +0L754  14:27:34.590 3 1:52.705 +03.771  14:27:51.906 3 2:07.201 +14.136  14:28:00.138 3 1:56.002 +00.460  14:27:47.749
4 1:50.454  +01.453  14:29:25.044 4  1:51.299  +02365  14:29:43.205 4  1:54.556  +01.491  14:29:54.694 4  1:56.555  +01.013  14:29:44.304
5 1:50.876 +01.875  14:31:15.920 5 1:50.257 +01323  14:31:33.462 5 1:53.839 +00.774  14:31:48.533 5  1:56.453 +00.911  14:31:40.757
6 1:50.153  +0L152  14:33:06.073 6 1:50.631  +01697  14:33:24.093 6 1:53.515  +00.450  14:33:42.048 6 1:.57.039  +01497  14:33:37.796
7 1:49.682 +00.681  14:34:55.755 VA 1:43.934 ] — 14:35:13.027 7 1:54.017 +00.952  14:35:36.065 7  1:56.667  +01125  14:35:34.463
8  1:49.912 +00.911  14:36:45.667 8  1:49.397 +00.463  14:37:02.424 8  1:55.463 +02.398  14:37:31.528 8 1:58.302 +02.760  14:37:32.765
9  1:50.165  +01164  14:38:35.832 9  1:50.853  +01919  14:38:53.277 9 M e 14:39:24.503 9 1:57.881  +02339  14:39:30.646
10 e 14:40:24.833 10  1:50.720 +01.786  14:40:43.997 10  1:53.465 +00.400  14:41:18.058 10 2:00.128 +04.586  14:41:30.774
11  1:50.100  +01.099  14:42:14.933 11 1:51.792  +02.858  14:42:35.789 11  1:55.591  +02.526  14:43:13.649 11 1:59.119  +03.577  14:43:20.893
Po.2-#110 SCANDIANIJ. 5 7e'ens Po. 5 - # 234 GIGLIO A. P Po.8-#109 COSTAG. 1164 0ns Po.11-#638DONA'A. e 5%
1 1:59.414  +10.660  14:23:59.103 1 2:01.451  +09.886  14:24:01.093 1 2:04.865  +10.950  14:24:04.439 1  1:57.768  +01.826  14:23:56.633
2 1:54.616 +05.862  14:25:53.719 2 1:53.882 +02317  14:25:54.975 2 1:56.864 +02.949  14:26:01.303 2 1:58.066 +02.124  14:25:54.699
3 1:53.991 +05.237  14:27:47.710 3 1:54.203 +02.638  14:27:49.178 3 1:56.552 +02.637  14:27:57.855 3 1:59.181 +03.239  14:27:53.880
4 1:52.272 +03.518  14:29:39.982 4 1:52.462 +00.897  14:29:41.640 4 1:55.799 +01.884  14:29:53.654 4 1:58.837 +02.895  14:29:52.717
5 1:51.850 +03.09  14:31:31.832 5 m --------- 14:31:33.205 5 1:54.186 +00.271  14:31:47.840 5 1:57.454 +01512  14:31:50.171
6 1:50.967  +02213  14:33:22.799 6 1:53.159  +0L594  14:33:26.364 6 m e 14:33:41755 6 1:56.960  +0L018  14:33:47.131
7  1:49.573 +00.819  14:35:12.372 7  1:53.969 +02.404  14:35:20.333 7  1:55.127 +01.212  14:35:36.882 7  1:57.549 +01.607  14:35:44.680
8 e 14:37:01.126 8  1:53.616  +02.051  14:37:13.949 8  1:56.875  +02.960  14:37:33.757 8  1:57.439  +01.497  14:37:42.119
9 1:49.242 +00.488  14:38:50.368 9 1:51.725 +00.160  14:39:05.674 9  1:58.055 +04.140  14:39:31.812 9 m --------- 14:39:38.061
10 1:50.703 +01.949  14:40:41.071 10 1:52.472 +00.907  14:40:58.146 10 1:56.643 +02.728  14:41:28.455 10 1:56.380 +00.438  14:41:34.441
11 1:49.407 +00.653  14:42:30.478 11  1:54.124  +02559  14:42:52.270 11  1:55.532 +01.617  14:43:23.987 11 1:56.630  +00.688  14:43:31.071
Po.3-#267 FIORANIP. 17 'eee Po. 6 - # 444 MUSSA J. e1s Po. 9 - # 19 SAVIO A. 4109 a8 Po.12-# 144 DIONISIOF. , 71 E5%
1 1:56.215 +05.714 14:23:55.271 1 2:07.122 +15.748 14:24:06.492 1 2:11.915 +18.429 14:24:07.717 1 2:05.717 +10.367 14:24:01.519
2 1:54.613 +04.112  14:25:49.884 2 1:55.272 +03.898  14:26:01.764 2 1:57.962 +04.476  14:26:05.679 2 1:57.088 +01.738  14:25:58.607
3 1:52.607 +02.106  14:27:42.491 3 1:54.672  +03298  14:27:56.436 3 1:56.700  +03214  14:28:02.379 3 1:57.531  +02181  14:27:56.138
4 1:51.884 +01.383  14:29:34.375 4  1:55.076 +03.702  14:29:51.512 4 1:54.565 +01.079  14:29:56.944 4  1:59.781 +04.431  14:29:55.919
5 1:52.002  +0L501  14:31:26.377 5 1:51.966  +00.592  14:31:43.478 5 1:56.586  +03.100  14:31:53.530 5 1:56.673  +01323  14:31:52.592
6 m e 14:33:16.878 6 1:53.573 +02.199  14:33:37.051 6  1:55.053 +01.567  14:33:48.583 6 1:55.948  +00.598  14:33:48.540
7 1:50.692 +00.191  14:35:07.570 7 m --------- 14:35:28.425 7  1:56.553 +03.067  14:35:45.136 7  1:58.218 +02.868  14:35:46.758
8  1:51.147 +00.646  14:36:58.717 8  1:51.722  +00348  14:37:20.147 8 14:37:38.622 8  1:56.085 +00.735  14:37:42.843
9 1:51.439 +00.938  14:38:50.156 9 1:52.324 +00.950  14:39:12.471 9  1:53.737 +00.251  14:39:32.359 9 1:55.891 +00541  14:39:38.734
10 1:50.775 +00.274 14:40:40.931 10 1:52.495 +01.121 14:41:04.966 10 1:56.943 +03.457 14:41:29.302 10 1:57.628 +02.278 14:41:36.362
11 1:51.557 +01.056  14:42:32.488 11 1:55.090 +03.716  14:43:00.056 11 1:55.213 +01.727  14:43:24.515 11 m --------- 14:43:31.712
Fastest lap: 1:48.754
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Campionato Regionale
Motocross 2023 CcAAMOTOR ;.—. (wscum) )
infdleck” \aTsgdis canvory  ALPA

Federazione

e NI Mozar 7% fuous  suapg” é

Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.13 - # 28 LANO A. LT Po. 16 - # 38 PAIS G. PR Po.19- #19 CORNEROM. _ Tiat0% Po.22-#289POLLOL.  ,Jeesey
1 2:23.353 +30270  14:24:23.230 1 2:13.007 +17.489  14:24:08.809 1 2:13.316 +18324  14:24:13.159 1 2:16.689 +19.672  14:24:12.491
2 1:56.223 +03.140  14:26:19.453 2 1:57.659  +02141  14:26:06.468 2 1:58.015 +03.023  14:26:11.174 2 2:02.398  +05381  14:26:14.889
3 1:55.919 +02.836 14:28:15.372 3 1:56.683 +01.165 14:28:03.151 3 1:56.256 +01.264 14:28:07.430 3 2:03.993 +06.976 14:28:18.882
4  1:54.387  +01304  14:30:09.759 4 1:57.748  +02230  14:30:00.899 4 2:07.373  +12381  14:30:14.803 4 2:00.168  +03.151  14:30:19.050
5 1:54.163 +01.080  14:32:03.922 5 1:57.387 +01.869  14:31:58.286 5 1:56.278 +01.286  14:32:11.081 5 1:58.815 +01.798  14:32:17.865
6 1:53.245  +00.162  14:33:57.167 6 1:57.599  +02081  14:33:55.885 6 1:56.166  +0L174  14:34:07.247 6 1:59.537  +02520  14:34:17.402
7 1:.58.194  +05.111  14:35:55.361 7 2:00.195 +04.677  14:35:56.080 7  1:59.031 +04.039  14:36:06.278 7 2:00.652  +03.635  14:36:18.054
8 1:56.759 +03.676  14:37:52.120 8 1:58.615 +03.097  14:37:54.695 8 1:57.016 +02.024  14:38:03.294 8 1:58.481 +01.464  14:38:16.535
9 1:53.562 +00.479 14:39:45.682 9 1:57.320 +01.802 14:39:52.015 9 m mmmmmee 14:39:58.286 9 1:58.691 +01.674 14:40:15.226
10 m e 14:41:38.765 10 m --------- 14:41:47.533 10 1:58.915 +03.923 14:41:57.201 10 1:58.447 +01.430 14:42:13.673
11  1:53.358 +00.275 14:43:32.123 11 1:56.354 +00.836 14:43:43.887 11  1:59.205 +04.213 14:43:56.406 11 Ry Xy,  —— 14:44:10.690

Po.14-#740SOLAA.  ,75s 0% Po.17-#692 PAVESIA.  , 151 on% Po.20- #133 ODDONED. , ize 105 Po.23-#355RUSSOM. 31073y
1 2:03.833  +07.868  14:24:02.757 1 2:17.154  +21.657  14:24:16.947 1 2:10.315  +13.131  14:24:06.117 1 2:00.738  +07.537  14:24:00.019
2 1:59.957 +03.992  14:26:02.714 2 1:56.335 +00.838  14:26:13.282 2 2:04.032 +06.848  14:26:10.149 2 1:56.183 +02.982  14:25:56.202
3 1:58.908  +02.943  14:28:01.622 3 1:.56.248  +00.751  14:28:09.530 3 2:00445  +03261  14:28:10.594 3 1:.58.402  +05201  14:27:54.604
4 1:58.347 +02.382  14:29:59.969 4 1:56.969 +01.472  14:30:06.499 4 1:58.230 +01.046  14:30:08.824 4 1:54.695 +01.494  14:29:49.299
5 1:57.733 +01.768 14:31:57.702 5 1:55.758 +00.261 14:32:02.257 5 1:58.348 +01.164 14:32:07.172 5 m --------- 14:31:42.500
6 1:56.053  +00.088  14:33:53.755 6 2:01.585  +06.088  14:34:03.842 6 1:58.704  +01520  14:34:05.876 6 1:55.584  +02.383  14:33:38.084
7 1:59.199 +03.234  14:35:52.954 7 1:55.645 +00.148  14:35:59.487 7 2:01.141 +03.957  14:36:07.017 7 2:30.587 +37.386  14:36:08.671
8  1:56.344  +00379  14:37:49.298 8 1:57.530  +02.033  14:37:57.017 8 m e 14:38:04.201 8  2:00.983  +07.782  14:38:09.654
9  1:57.709 +01.744  14:39:47.007 9 m --------- 14:39:52.514 9 1:58.014 +00.830  14:40:02.215 9  2:02.443 +09.242  14:40:12.097
10 1:56.279 +00.314  14:41:43.286 10 1:55.812 +00.315  14:41:48.326 10 1:57.628 +00.444  14:41:59.843 10 2:01.371 +08.170  14:42:13.468
11 m 14:43:39.251 11  1:58.525 +03.028  14:43:46.851 11 2:00.242 +03.058  14:44:00.085 11 2:11.202  +18001  14:44:24.670

Po. 15 - # 273 COMPALATI L, 350 ne Po. 18 - # 488 MENEGATTI E,, 157 765 Po. 21 - # 253 SCARAMALS. , 161473 Po.24-#132 COMPALATIZ T 1170
1 2:09.581 +14.944 14:24:05.383 1 2:11.539 +14.714 14:24:07.341 1 1:57.051 +04.099 14:23:55.977 1 2:11.754 +12.898 14:24:11.377
2 2:00.117 +05.480  14:26:05.500 2 2:00.348 +03523  14:26:07.689 2 1:56.289 +03.337  14:25:52.266 2 2:01.726 +02.870  14:26:13.103
3 2:00.455 +05.818  14:28:05.955 3 1:58.469  +0L644  14:28:06.158 3 2:11.694  +18742  14:28:03.960 3 2:01.799  +02943  14:28:14.902
4 1:56.238 +01.601  14:30:02.193 4  1:59.937 +03.112  14:30:06.095 4 1:54.100 +01.148  14:29:58.060 4 2:03.723 +04.867  14:30:18.625
5 1:56.841  +02204  14:31:59.034 5 1:57.152  +00327  14:32:03.247 5 1:53.443  +00491  14:31:51.503 5 2:02.221  +03365  14:32:20.846
6 1:57.516  +02.879  14:33:56.550 6 1:57.374  +00549  14:34:00.621 6 m e 14:33:44.455 6 2:00.514  +01.658  14:34:21.360
7  1:57.672 +03.035  14:35:54.222 7  1:57.911 +01.086  14:35:58.532 7 2:08.007 +15.055  14:35:52.462 7 2:01.468 +02.612  14:36:22.828
8 1:58.980  +04343  14:37:53.202 8 m 14:37:55.357 8  2:22.900  +29.948  14:38:15.362 8  2:00.545  +01.689  14:38:23.373
9  1:56.080 +01.443  14:39:49.282 9 1:58.864 +02.039  14:39:54.221 9 1:58.753 +05.801  14:40:14.115 Y 1:53.856— 14:40:22.229
10 m e 14:41:43.919 10 1:58.777  +01952  14:41:52.998 10 1:55.473  +02.521  14:42:09.588 10 2:01.888  +03.032  14:42:24.117
11 1:57.654 +03.017  14:43:41.573 11  1:59.733 +02.908  14:43:52.731 11  1:56.818 +03.866  14:44:06.406

Fastest lap: 1:48.754
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Campionato Regionale

Federazione

Motociclistica 3 Iy D T
Itali o - TORING, UTOCAR
lana gmg‘k\‘ % MOTO$ 7 4 s
\iEMTS STORE
Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.25-#102 GALANTIE. ™ 110

1 2:23.584  +28.637  14:24:19.386
2 1:56.655  +01.708  14:26:16.041
3 2:00.730  +05783  14:28:16.771
4 1:58.164  +03.217  14:30:14.935
5 e 14:32:09.882
6 1:55.325  +00378  14:34:05.207
7 2:20.868  +25921  14:36:26.075
8 2:05.740  +10793  14:38:31.815
9  2:05.030  +10.083  14:40:36.845

10 2:14.055 +19.108 14:42:50.900

Fastest lap: 1:48.754
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